Российская Федерация

Комитет по образованию

Усольского муниципального района Иркутской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белореченская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Белореченская СОШ»)

ПРИКАЗ

от   «____»_______2022 г.                                                                                      №____

р. п. Белореченский

Об организации наставничества

на 2021 / 2022 учебный год

           На основании Положения о наставничестве, с целью оказания методической помощи

молодым специалистам в их профессиональном становлении, профессиональной адаптации и

формирования в  образовательной организации  кадрового потенциала, руководствуясь п. 5.

Устава МБОУ «Белореченская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить  наставником  Грачёвой Евгении Викторовне, вновь прибывшему  специалисту  на

2021 / 2022 учебный год с 03.03.2022г.  Шульгину Светлану Михайловну, учителя  начальных

классов.

2.  Наставнику  вновь прибывшего  специалиста, разработать план индивидуального

наставничества в срок до 15.03.2022г., осуществлять взаимодействие с молодым специалистом в

соответствии с индивидуальными планами, проводить работу в соответствии с Положением о

наставничестве.

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на Кузнецову Елену Алексеевну, заместителя

директора.

Директор:                                            Л. П. Мамойко

С приказом  ознакомлены: ____________   С. М. Шульгина

 ____________Е.А. Кузнецова

		2022-03-16T16:44:13+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	я подтверждаю этот документ